

SKANDINAVISK HANDELSAGENTUR ApS

Laurids Bings Alle 7

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 24038610

Årsrapport 2020/21

44. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. marts 2021

Lasse Peitersen
Dirigent

SKANDINAVISK HANDELSAGENTUR ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SKANDINAVISK HANDELSAGENTUR ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKANDINAVISK HANDELSAGENTUR ApS Laurids Bings Alle 7 2000 Frederiksberg
Telefon	38870510
CVR-nr.	24038610
Stiftelsesdato	29. november 1976
Regnskabsår	1. marts 2020 - 28. februar 2021
Bestyrelse	Lasse Peitersen Merete Jørgensen Rikke Feldbæk Peitersen Jakob Peitersen
Direktion	Lasse Peitersen

SKANDINAVISK HANDELSAGENTUR ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i agenturhandel med blandet sortiment.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. marts 2020 - 28. februar 2021 udviser et resultat på kr. 44.712, og selskabets balance pr. 28. februar 2021 udviser en balancesum på kr. 1.080.848, og en egenkapital på kr. 776.137.

Årets resultat er som forventet.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke væsentlige ændringer i selskabets aktivitet eller økonomiske forhold

SKANDINAVISK HANDELSAGENTUR ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		325.798	136.290
Personaleomkostninger	1	-267.233	-130.000
Driftsresultat		58.565	6.290
Andre finansielle indtægter		0	2.878
Finansielle omkostninger		-2.028	0
Resultat før skat		56.537	9.168
Skat af årets resultat		-11.825	0
Årets resultat		44.712	9.168
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.712	9.168
Resultatdisponering		44.712	9.168

SKANDINAVISK HANDELSAGENTUR ApS

Balance 28. februar 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		225.749	217.313
Varebeholdninger		<u>225.749</u>	<u>217.313</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.598	80.210
Tilgodehavender		<u>95.598</u>	<u>80.210</u>
Likvide beholdninger		<u>759.501</u>	<u>582.324</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.080.848</u>	<u>879.847</u>
Aktiver		<u>1.080.848</u>	<u>879.847</u>

SKANDINAVISK HANDELSAGENTUR ApS

Balance 28. februar 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		576.137	531.425
Egenkapital		776.137	731.425
Selskabsskat		11.825	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		292.886	148.422
Kortfristede gældsforpligtelser		304.711	148.422
Gældsforpligtelser		304.711	148.422
Passiver		1.080.848	879.847
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

SKANDINAVISK HANDELSAGENTUR ApS

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	250.000	130.000
Andre personaleomkostninger	17.233	0
	<u>267.233</u>	<u>130.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.